ПРОТОКОЛ № 1
Об итогах аукциона в торговой процедуре  «Аукцион № 10193-1»
(Лот № 1)
«_03_» августа  2021 года.

                                 _13__ час. _00__ мин.
с. Дивеево

 Комиссия, назначенная постановлением администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 29.06.2021 № 903 «Об условиях приватизации муниципального имущества», в составе председателя Забродиной А.В., заместителя председателя Денискиной Ю.Н., членов комиссии  Чернягиной Т.Н., Кузнецовой И.А., Шанина Д.В., Герасимовой Е.В.,  секретаря Дьячковой С.С., провела заседание о признании аукциона по продаже муниципального имущества, путем продажи на аукционе с открытой формой подачи предложений по цене в электронной форме (торговая процедура Аукцион № 10193-1), который назначен на 05 августа 2021 года в 09 час.30 мин, несостоявшимся.
Лот № 1:
- легковой седан (RENAULT LOGAN), идентификационный номер X7L4SRLV463034163, модель, номер двигателя К7МА812 UF47094, цвет- белый, год изготовления 2019, государственный регистрационный знак Т182ЕХ152, паспорт транспортного средства 77 РВ 843811 выдан ЗАО РЕНО РОССИЯ 30.04.2019 года.

- начальная цена продажи автотранспортного средства  в сумме 290000,00 (двести девяносто тысяч) рублей (с учетом НДС) (отчет об оценке № 310521/05 от 31.05.2021 года выполнил частнопрактикующий оценщик Благов В.В.);

- сумма задатка (20 %) – 58000,00 (пятьдесят восемь тысяч) рублей;

- шаг аукциона 5 % от начальной цены продажи – 14500,00 (четырнадцать тысяч пятьсот) рублей.

Торги по продаже имущества, объявленные в течение года, предшествующего настоящей продаже, не проводились.

Не было подано ни одной заявки.

Комиссия решила:
В связи с отсутствием заявок, признать аукцион несостоявшимся.

Голосовали: «За» - 7 чел.; «Против» - нет; «Воздержались» - нет.
Председатель комиссии:
_____________________  А.В.Забродина
Заместитель председателя:     ____________________ Ю.Н.Денискина
Члены комиссии:                      ____________________ Т.Н.Чернягина
                                                    ____________________ И.А.Кузнецова

                                                    ____________________Д.В. Шанин
                                                    ____________________Е.В. Герасимова
Секретарь комиссии:               _____________________С.С.Дьячкова